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Zdroj tepla

NAZEV

Zdroj tepla

Stacionarni kondenzaéni kotel 197,5/204,5kW:
- premixovy trubkovy hotdk

- trubkovy nerezovy vymeénik

- pfevodnik pro ovlddani kotle 0...10V
Neutralizacni box pro kotle do 1500kW
Nahradni nédpli

Odtah spalin
Trubkovy dil s odbockou 87°

Koncovy kus kaskady se sifonem
Kotlova redukce s méf. otvorem
Revizni T-kus

Sifon

Trubka PPH

Trubka PPH

Trubka PPH

Trubka PPH

Trubka PPH

Koleno 87°

Koleno 87°

Patni koleno s kotvenim
Kominova hlavice nerez
Montédzni materilal

Strojni zaiizeni

Nepiimotopny zdsobnik TV 606/4451, 88kW
Hydraul. vyrovnava¢ dynam. tl. 20,0m3/h - 108
Kombinovany rozdélova¢/sbéra¢ 23m3/h
Nasténna konzola pro RS KOMBI

Ob¢hové cerpadlo el. regulace 230V, PN6
Ob¢ehové cerpadlo el. regulace 230V, PN6
Ob¢hové cerpadlo el. regulace 400V, PN6
Ob¢ehové cerpadlo el. regulace 400V, PN6
Expanzni automat po=6Bar, nddoba 4001
Elekromagneticky ventil s kul. kohoutem
Demineraliza¢ni kolona 461, m=0,4m3/h
Mixbedova pryskyfice

Montézni blok s vodomérem

Pér ptipojovacich flexi hadic

Filtr

Potrubni oddélovac, tiida 4

Armatury

Pojistny ventil pruZinovy - zavit

Trojcest. ventil Kvs=25,0m3/h

Trojcest. ventil Kvs=40,0m3/h
Servopohon 24V, 0.10V

Kulovy kohout - voda - FF, plnoprttokovy
Uzaviraci motylkova klapka - litina, PN16
Uzaviraci motylkova klapka - litina, PN16
Uzaviraci motylkova klapka - litina, PN16
Filtr typ "Y" - ptirubovy, PN6

Filtr typ "Y" - ptirubovy, PN6

MATERIAL

véapenec 25kg

D315/200mm
D315mm
D175/200
D315mm

D200mm, 1=0,5m
D200mm, 1=1,0m
D315mm, 1=0,5m
D315mm, 1=1,0m
D315mm, 1=2,0m
D200mm
D315mm
D315mm
D315mm

6061

HVDT typ 4

RS KOMBI M150, 1=2,4m
80/150

DN40, Q=6,5m3/h, dP=19kPa
DN40, Q=7,5m3/h, dP=30kPa
DN40, Q=11,3m3/h, dP=27kPa
DN50, Q=16,3m3/h, dP=60kPa
4001

3/4"

mixbed
3/4"
3/4"
3/4"
DN20

G 5/4"x6/4"
DN40
DN50

G2"
DN65
DNB80
DN100
DN65
DNB80
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2 ks

1 ks
1 ks

2 ks
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
2 ks
4 ks
3 ks
2 ks
8 ks
2 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks

1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1841
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

2 ks
1 ks
1 ks
2 ks
2 ks
14 ks
4 ks
6 ks
4 ks
1 ks



Zpétny ventil - meziptirubovy, PN6
Zpétny ventil - meziptirubovy, PN6
Vyvazovaci ventil, Kvs=32,3m3/h
Vyvazovaci ventil, Kvs=85,0m3/h

Odlucovac kalti Qmax=47,0m3/h, pfirubovy

Magnetickd vlozka pro odlucovace
Aut. odvzdus ventil

Zpétna klapka k OV

Vypoustéci kul. kohout
Vypoustéci kul. kohout

Teplomér s jimkou axidlni, D63mm, 120°C

Tlakomeér def. radidlni, D63mm
Zpétny ventil

Kohout manometrovy zkuSebn{
Manoptechodka

Ocel. potrubi
Trubka ocel. zavit. tf. 11 353

Trubka ocel. zavit. tf. 11 353
Trubka ocel. hladka tt. 11 353
Trubka ocel. hladka tt. 11 353
Spojovaci material

Nosny materidl

PPR potrubi
Trubka PPR PN16

Trubka PPR PN16
Spojovact fitinky PPR
Spojovaci fitinky PPR

Natéry

Natér potrubi Z
Natér potrubi Z
Natér potrubi Z
Natér potrubi Z

Izolace

Tepelnd izolace z pénéného PE
Tepelnd izolace z pénéného PE
Tepelnd izolace z min. vlaken
Tepelnd izolace z min. vlaken
Tepelnd izolace z min. vlaken
Tepelnd izolace z min. vlaken
Tepelnd izolace z min. vlaken
Spojovaci a montdzni material

Ocel. nosna konstrukce
Ocel. nosnd konstrukce pro tech. zafizeni

Podruzny montazni material
Zaveésny systém volné vedeného potrubi
Znaceni potrubi a zafizen{

Ostatni

Podruzny materidl

Demontdz, tprava stavajictho zatizeni
HZS, ptesun hmot

DN65

DNB80

DNS50 bez vyp.
DN65-2

D 100

D 80/114,3

G 172"
1/2"Mx1/2"F

G 172"

G 3/4"
0...120°C, D63/L75mm
D63 0...6Bar
1/4"Fx1/2"M
M20x1,5mm
M20x1,5/G 1/2"

1"
6/4"
D76x2,9
D108x4

D25x3,5
D50x6,9
do D32
do D63

do DN25
do DN50
do DN100
do DN200

20x28

30x54

s AL 30x35

s AL 30x48

s AL 40x76

s AL 50x108

s AL t1.100mm

Hilti, Miipro, Sikla...
popisné Stitky, Sipky

Proplach, vycisténi, vypusténi a napusténi topného systému

Vyregulovani topného systému
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4 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
11 ks
11 ks
13 ks
2 ks
14 ks
10 ks
10 ks
10 ks
10 ks

5 m
4 m
36 m
42 m
1 sb
1 sb

6 m
6 m
1 sb
1 sb

Sm
4 m
78 m

6 m
6 m
Sm

36 m
42 m
6 m2
1 sb

30 kg

1 sb
1 sb

1 sb
312 h
64 h
32 h
6 h



Tlakova zkouSka

Topna zkouska

Uvedeni do provozu

Revize zafizeni

Stavebni tpravy

Dokumentace skute¢ného stavu
Zatizeni stavenisté

Doprava

Presné specifikace vyrobku a dal$i dopliujici parametry jsou patrny z vykresové ¢asti dokumentace.
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h

72 h

—

sb
sb
sb
sb
sb
sb



Vnitini plynovod

NAZEV

Armatury
Elektromagneticky ventil plyn, 230V

Kulovy kohout - plyn - vzorkovaci
Kulovy kohout - plyn - FF
Kulovy kohout - plyn - FF
Kulovy kohout - plyn - FF

Filtr plynovy - ptirubovy, PN6
Tlakomeér def. radidlni, D63mm
Kohout manometrovy zkuSebn{
Manoptechodka

Ocel. potrubi
Trubka ocel. zavit. tf. 11 353

Trubka ocel. zavit. tf. 11 353
Trubka ocel. zavit. tf. 11 353
Trubka ocel. hladka tt. 11 353
Spojovaci material

Nosny materidl

Natéry

Natér potrubi Z
Natér potrubi Z
Natér potrubi Z

Ocel. nosna konstrukce

Ocel. nosnd konstrukce pro tech. zafizeni

Podruzny montazni material

Zaveésny systém volné vedeného potrubi

Znaceni potrubi a zafizen{

MATERIAL

DNS8O

G 1/2"

G 1/2"

G1"

G 5/4"

DNS8O

D63 0...60mBar
M20x1,5mm
M20x1,5/G 1/2"

172"

"

5/ "
D89x3,6

do DN25
do DN50
do DN100

Hilti, Miipro, Sikla...
popisné Stitky, Sipky

MN.

Presné specifikace vyrobku a dal$i dopliujici parametry jsou patrny z vykresové ¢asti dokumentace.
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1 ks
2 ks
2 ks
2 ks
4 ks
1 ks
2 ks
2 ks
2 ks

1 m
4 m
6 m
1 m
1 sb
1 sb

10 m
1 m

10 kg

1 sb
1 sb



